EXTRATO DO CL N° 045/2025 – BROKERS NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação nº 045/2025 com
BROKERS NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA (Processo nº 202500058004807).

OBJETO: O LOCADOR, cede em locação para a LOCATÁRIA o imóvel situado na Avenida Osires
Teixeira, Quadra 2G, Lote 04, S/N, Jardim Todos os Santos II, Senador Canedo/GO, galpão comercial
com área total de 675m² e de área construída de aprox. 675m², conforme Relatório de Vistoria realizado
pela Gerência de Engenharia da OVG.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato,
a importância total de até R$ 20.000,00 (vinte mil reais), conforme valor do aluguel mensal ajustado
entre as partes.

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato serão
provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD”, conforme Despacho nº 1428/2025/OVG/DIAF

(78751862).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 120 (cento e vinte) meses, iniciado após a
emissão do Habite-se, do Laudo de Vistoria do imóvel e entrega das chaves à LOCATÁRIA, devendo ser
publicado no site da OVG/portal da transparência, podendo ser prorrogado de acordo com o Regulamento
de Compras da OVG, mediante justificativa prévia e no interesse das partes.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo/Financeiro – OVG
Wilson Tiago Lemes Silva – Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82515773&id_procedimento_atual=81763902&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=eccd475cd91b56a6b8d5f47cea4520c805287d353f853c078ed4faa408300802b4a94f5c1206e633244a9c3f72c89999d1ede6cf8446085a42d2a4fb349a6064ed40469644ef21c89105d89509f4c0e08b5873c72e389570a58c25c75ee5e225